令和２年（2020年）11月 24日

保 護 者 様

札幌市立羊丘中学校

校長 富 川  浩

内科検診の延期について

 日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

 さて、明日 11月 25日に実施を予定していた内科検診ですが、今週、学級閉鎖

の措置を行った学級があったことから、内科学校医との相談の結果、日時を延期

して行うことといたしました。実施日時については、調整後、改めて御連絡いた

します。

 なお、今年度の定期健康診断については、新型コロナウイルス感染症に伴う臨

時休校等の影響があり、年度末までに実施することとなっていることを申し添

えておきます。